3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa du 27/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VULLIEZ Adrien BERNEX 0032220X | U11HCL 167 225 392 4 12
2 |ROGUEZ Tom PREVESSIN-MOENS 0039526N | U11HCL 188 148 336 2 6

Nbre d'archers : 2
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GREGOIRE Elina ANNEMASSE 0000995G | U13FCL 248 254 502 10 20
2 |ZGAIEB Elyssa ANNEMASSE 0025149L | U13FCL 182 217 399 4 11
3 |PFHURTER Rosie BONNEVILLE-LA 0021923E | U13FCL 170 210 380 1 8

ROCHE SUR FORON
Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |WENANDER Gabriel PREVESSIN-MOENS 0021541P | U13HCL 251 260 511 15 18
2 |RYTERBAND Gabriel ANNEMASSE 0041019L | U13HCL 254 248 502 8 23
3 |HIRTZMANN Thomas THONON LES BAINS 0023378L | U13HCL 186 206 392 3
4 |SOLTANE Dalil ANNEMASSE 0045715R | U13HCL 167 163 330 1 6

Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ARISOY llayda BONNEVILLE-LA 0021912T | U15FCL 271 262 533 19 20
ROCHE SUR FORON
2 |SALHI MEliana BONNEVILLE-LA 0021925G | U15FCL 261 270 531 14 30
ROCHE SUR FORON
3 |HUGUENIN-ELIE ANNEMASSE 0942637F | U15FCL 260 255 515 13 19
ROGER Maeva
4 |SORDE Tanya BONNEVILLE-LA 0040267U | U15FCL 245 245 490 7 21
ROCHE SUR FORON
5 |KOZUCHOWICZ SEYNOD 0037805T | U15FCL 236 246 482 12 14
Johanna

Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BROUILLET Eliott THONON LES BAINS 0006712W | U15HCL 259 267 526 17 20
2 | GUY Samuel ANNEMASSE 0037728J | U15HCL 265 261 526 15 27
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa du 27/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

3 | SALIOU Timothee ST JULIEN EN 0989449N | U15HCL 253 253 506 11 21
GENEVOIS

ROGER Hugo ANNEMASSE 0982722B | U15HCL 251 248 499 10 18

5 |COUDURIER ThEo BONNEVILLE-LA 0967371R | U15HCL 244 241 485 13 14
ROCHE SUR FORON

6 |FAUSTINO Léo Suisse 9999999 | U15HCL 244 239 483 9 20

7 |AMOMO Paul SEYNOD 0015983Y | U15HCL 215 225 440 7 8

8 |[ROLLAND Lilian ANNEMASSE 0033075B | U15HCL 229 181 410 3 10

9 |HARNIST Clement PREVESSIN-MOENS 0039491A | U15HCL 195 200 395 2 10

Nbre d'archers : 9
U418 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CADEIl JanaElle ANNEMASSE 09598127 | U18FCL 257 262 519 13 24
2 |GASSER Aodrenn BONNEVILLE-LA 0967389K | U18FCL 259 248 507 11 21

ROCHE SUR FORON
3 [JUSOT Mona ST JULIEN EN 0984835Y | U18FCL 252 239 491 7 18
GENEVOIS
4 |SLIM Syrine CLUSES 00414457 | U18FCL 248 237 485 9 17
PERROLLAZ Cassandra |BONNEVILLE-LA 0984405F | U18FCL 243 240 483 14 13
ROCHE SUR FORON
6 |GILLET Mathilde BERNEX 0063246W | U18FCL 231 224 455 7 12
7 | DAVID-MINAZZI ANNEMASSE 0941600D | U18FCL 222 230 452 5 8
Clemence
8 |HOAREAU Clara SEYNOD 0021080N | U18FCL 219 231 450 9 13
HEBINGER Lucile ANNEMASSE 0033229U | U18FCL 206 244 450 4 14
10 |GUIGNARD LEane BONNEVILLE-LA 0021893X | U18FCL 210 220 430 8 10
ROCHE SUR FORON
11 [CAROBBIO Margot BONNEVILLE-LA 0019729V | U18FCL 202 190 392 7
ROCHE SUR FORON
12 |BRUNO-GUIDO Maya CLUSES 0041448C | U18FCL 125 156 281 4 4

Nbre d'archers : 12
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SORDE Damien BONNEVILLE-LA 0001526J | U18HCL 269 268 537 16 29
ROCHE SUR FORON
2 |PEYREFORT LEo BONNEVILLE-LA 0023382R | U18HCL 234 227 461 8 18

ROCHE SUR FORON
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa du 27/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |GRUEL FASQUELLE ANNEMASSE 0981885S | U18HCL 204 229 433 4 7
Nathan
4 | IBRAHIMA APAVOU CLUSES 0041459P | U18HCL 223 196 419 6 5
ALAMELLOU Adel
5 |HARNIST Mathis PREVESSIN-MOENS 0978969X | U18HCL 198 204 402 1 12
VULLIEZ Antoine BERNEX 0047341H | U18HCL 192 191 383 2 8
7 |BEILIN Nikita BONNEVILLE-LA 0019711A | U18HCL 167 168 335 4
ROCHE SUR FORON
8 |MUTIN Jean ST JULIEN EN 0022856U | U18HCL 129 181 310 2 5
GENEVOIS
9 |LIGATO Pierre CLUSES 0041470B | U18HCL 142 162 304 2
10 [MINEUR Kylian ANNEMASSE 0049207L | U18HCL 134 157 291 1

Nbre d'archers : 10
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEONARDUZZI Marine CLUSES 0916846X | U21FCL 248 248 496 9 23
2 |VINCK Morgane BONNEVILLE-LA 0985458A | U21FCL 237 237 474 5 18

ROCHE SUR FORON
Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |PASQUIER JoEl BONNEVILLE-LA 0985444K | U21HCL 255 248 503 12 21
ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEFEVRE Elodie BONNEVILLE-LA 0023283H | S1FCL 251 241 492 12 15
ROCHE SUR FORON
2 |SCHAEFFER Laetitia ANNECY ST 0366421J | S1FCL 236 251 487 14 14
SEBASTIEN
3 |GOUIRAN Manon VALLEIRY 0866467M | S1FCL 185 239 424 6 18

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRUFFAT Lionel NEUILLY SUR MARNE 0382595P | S1HCL 264 277 541 21 28
2 |LAFRASSE Leo SEYNOD 0829159K | S1HCL 261 273 534 14 32
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

10

11

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

o gl lw N

~

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom

CHAMPON Romain
MENEGHETTI Loic
UYAR Adem

LAPORTE Sylvain

LOUME Romain
JOUBERT Olivier

MARQUES-LOPES
Gabriel

COSTARELLA Steven

DERUAZ Aurelien

Nom
TRUELOVE Claire

SCHWAGER Francoise
NAVILLE Virginie
GILLET Sandra
OUDOT Aurore
SORDE Delphine

GILI Valeria Lucia

JOMARD Nathalie

HIRTZMANN Myriam

Nom
DUGUE Samuel
BOURAND Olivier

SORDE CEdric

MOURONVALLE Xavier

Mardi 30 Janvier 2024

Club
CLUSES
VALLEIRY

ST JULIEN EN
GENEVOIS

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

CRUSEILLES

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

Suisse

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

DIVONNE LES BAINS

Club

ST JULIEN EN
GENEVOIS

Suisse

THONON LES BAINS
BERNEX

BARBERAZ

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

PREVESSIN-MOENS

ST JULIEN EN
GENEVOIS

THONON LES BAINS

Club
ANNEMASSE

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

THONON LES BAINS

Licence
0656697B
0804523G
0046892V

0019947G

0850962J
09687137

9999999

0019938X

0056416X

Licence
0895029H

9999999
0803356N
0047337D
0939188G
0040265S

0055464M
0025528Y

0023362U

Licence
0304742S
0766505H

0001524G

0072741S

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

D1
247
261
246

228

242
239

233

236

188

D1
261

255
267
249
247
235

221
185

167

D1
285
279

278

274

D2
255
233
247

258

237
226

213

185

200

D2
270

270
255
251
236
233

177
180

195

D2
279
282

277

276

Total Nb 10 Nb 9
502 9 22
494 9 19
493 11 21
486 9 21
479 8 19
465 6 16
446 9 8
421 6 16
388 3 10

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
531 15 25
525 18 24
522 18 20
500 '3 26
483 11 14
468 8 17
398
365 2 5
362 2 10

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
564 33 20
561 28 26
555 32 17
550 21 29
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

©O© | 00 N O»

11

12
13

14

15
16
17

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

w

o N o »uls

Nom

BETTAZZA Adriano
TURBELIN Gregory
CORDEAU Richard

LEONARDUZZI Christian

VENANCIO David
PEYREFORT Eric

MARMAIN Yves

FRANCOZ Dominique
MARIE Benoit

BICHET Patrick

LACHENAL Loic
TILLAUX Reynald
MONTANIER Patrick

Nom

COLMAIRE Pascale
BERTHELIER Annie
DURAND Jacqueline
RACHWAL lIsabelle

Nom

STREDA Josef
CAMESI Romano
NIQUET Edmond

BERCHERY Didier
CAUZARD Christian
BOUDIN Pascal
THOMAS Didier
RACHWAL Patrick

Mardi 30 Janvier 2024

Club

Suisse
CLUSES
ANNEMASSE
CLUSES
THONES

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

CLUSES

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

THONON LES BAINS
DIVONNE LES BAINS
PREVESSIN-MOENS

Club

BERNEX
BERNEX
CLUSES
CLUSES

Club
Suisse
Suisse

ST JULIEN EN
GENEVOIS

SAMOENS

SEYNOD

THONON LES BAINS
THONON LES BAINS
CLUSES

Licence
9999999
0645209P
0041822J
0818415G
00018627
0052268N

0052258C

0878390X
0996361B

0985048E

0963012C
0056863H
0039492B

Licence
1022120A
0821573P
0022606X
0006487B

Licence

9999999

9999999
0394112H

0429308P
0043487V
07980767
0819740X
0006488C

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

D1
275
264
266
254
259
245

253

252
245

227

233
214
60

D1
249
216

93

74

D1
262
244
244

248
239
237
200
192

D2
266
275
272
266
252
265

254

246
237

235

214
203

D2
251
231

82

84

D2
256
256
248

242
243
214
183
189

Total
541
539
538
520
511
510

507

498
482

462

447
417
60

Nb 10 = Nb9
22 20
21 24
22 21
17 21
12 25
13 22
12 22

9 22
10 10
5 16
8 10
12

2

Nbre d'archers : 17

Total
500
447
175
158

Nb 10 | Nb9
10 22
12 16

2
2 1

Nbre d'archers : 4

Total
518
500
492

490
482
451
383
381

Nb 10 = Nb9

19 20
9 25
14 19
11 23
8 16
3 20
3

3
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
9 |PICOT Francois

Club
CLUSES

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
1 |CROSSIN Jimmy ANNECY ST
SEBASTIEN
2 |ESTRAN Clement BERNEX

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club
1 |CLOT Agnes ANNEMASSE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club

1 |DUCROUX Fabrice CLUSES

2 |GALERA Juan Suisse

3 [CATIN Daniel SEYNOD

4 |COLLARD Laurent PREVESSIN-MOENS
5 |DIGNEFFE Nicolas ANNEMASSE

6 |METAIRIE Raynald ANNEMASSE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
1 |LEGRAND Fabrice THONON LES BAINS
2 | GESNIK Michel ANNECY ST
SEBASTIEN
THIERRIN Serge Suisse

HUREL Daniel BONNEVILLE-LA

ROCHE SUR FORON

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

5 |BILLON Edmond

6 |COSTE Robert

DIVONNE LES BAINS

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom

Mardi 30 Janvier 2024

Club

Licence
0022610B

Licence
0650072A

0782381P

Licence
0977441L

Licence
0783994T
9999999
0234753S
0761427N
0898292E
0390061E

Licence
0423887X
0422707P

9999999
0776190K

0616824L

0039839D

Licence

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat

D1
153

D1
285

271

D1
258

D1
283
284
283
280
274
266

D1
285
275

277
268

274

262

D1

D2
111

D2
282

275

D2
252

D2
285
283
283
284
264
259

D2
282
277

275
273

262

255

D2

Total

264

Nb 10

2

du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Nb 9
1

Nbre d'archers : 9

Total

567

546

Nb 10 = Nb9
27 33
14 38

Nbre d'archers : 2

Total

510

Nb 10

9

Nb 9
31

Nbre d'archers : 1

Total

568
567
566
564
538
525

Nb 10 = Nb9
30 29
27 33
26 34
25 34
13 37
17 17

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
567 28 31
552 17 39
552 14 44
541 11 41
536 13 35
517 7 37

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa du 27/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GUALDI Marie Helene SEYNOD 0021006H | S2FBB 224 236 460 7 11
2 |FAGAULT DUPUIS Lia CRUSEILLES 0052453P | S1FBB 121 128 249 1 8

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |NEANT-MARTY Nicolas |LE BOURGET DU LAC 0800791A | S1HBB 254 261 515 16 17
2 |DECREUSE Gilles BONNEVILLE-LA 0722285T | S2HBB 214 215 429 4 12

ROCHE SUR FORON
FAGAULT Florian CRUSEILLES 0052450L | S2HBB 202 216 418 6 11
SORDE CEdric BONNEVILLE-LA 0001524G | S2HBB 207 210 417 5 8
ROCHE SUR FORON
5 |JUSOT Yves ST JULIEN EN 0045396U | S2HBB 226 183 409 5 6
GENEVOIS
6 |FROMENTIN Pierrick ANNECY ST 0038544W | S1HBB 183 211 394 3 7
SEBASTIEN
7 |DALL'ARCHE Julien ST JULIEN EN 0969385E | S2HBB 197 159 356 5 1
GENEVOIS

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |ARISOY llayda BONNEVILLE-LA 0021912T | U15FCL 254 256 510 9 24
ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | SORDE Damien BONNEVILLE-LA 00015263 | U18HCL 262 260 522 12 27
ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Tir 2 | COSTARELLA Steven BONNEVILLE-LA 0019938X | S1HCL 244 221 465 6 20
ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Tir 2 | SORDE CEdric BONNEVILLE-LA 0001524G | S2HCL 278 267 545 25 21
ROCHE SUR FORON
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE BONNEVILLE + CRJ - Tir a 18m (2X18M) - BONNEVILLE -

FFTa du 27/01 /2024 au 28,/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |PEYREFORT Eric BONNEVILLE-LA 0052268N | S2HCL 239 253 492 13 16
ROCHE SUR FORON

Tir 2 |BICHET Patrick BONNEVILLE-LA 0985048E | S2HCL 254 226 480 9 17
ROCHE SUR FORON

Tir 2 |MARMAIN Yves BONNEVILLE-LA 0052258C | S2HCL 235 190 425 10 12

ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERTHELIER Annie BERNEX 0821573P | S3FCL 202 199 401 10 12

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 125

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0174252 LES ARCHERS DU FAUCIGNY 0466094Z GROSSET BOURBANGE JEAN JACQUES

0818415G LEONARDUZZI CHRISTIAN
Liste des arbitres :

0722285T DECREUSE GILLES / 08187239Y PIERRET GABRIEL
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